[image: image1.wmf]Estado de Minas Gerais

MOÇÃO Nº. ____/2008.

Exmo.sr. Vereadores

Da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

       O Vereador que esta subscreve requer a V.Exas.,  após a tramitação regimental, que seja enviada mensagem de congratulações  ao  Studio HELENA HANNA, na pessoa, na pessoa da Senhora MARIA HELENA GOMES DA SILVA, pela brilhante apresentação, no dia 13 de Julho do corrente ano, no Donana Centro.

Sala das Sessões, 15 de Julho de 2008.

GILMAR RODRIGUES DA SILVEIRA

PRESIDENTE

_149516684.unknown